



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Landscapes of Doubt
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	19-03-2022
Slutdato:	16-04-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Inter.pblc Hamletsgade 6, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Kåre Frang
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://kaarefrang.eu">http://kaarefrang.eu</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg søger om tilskud til min kommende udstilling 'Landscapes of Doubt' på Inter.pblc hvor jeg igennem nye værker, bestående af overdimensionerede og modificerede væghængte babypuslespil af træ som abstrakte informationstavler, beskæftiger mig med vores fremtids tvivl og forventninger. De seneste år har både tydeliggjort vores verdens skrøbelighed og forvrænget vores forhold til information og planlægning. Jeg husker ikke hvornår jeg sidst selv lavede en vigtig aftale uden at tænke mindst et par gange over muligheden for at det blev aflyst. Siden Covid pandemiens begyndelse har jeg samlet på babypuslespil af træ, særligt valgt ud fra en interesse i deres motiver som oftest er landskaber med forskellige dyr, mennesker eller maskiner. Jeg er både fascineret af deres formål om at introducere en verden udenfor hjemmet for os, samt deres egenskab i at etablerer neuroforbindelser knyttet til vores logiske sans. Til udstillingen vil jeg skabe nye værker der både er skulpturer, ufuldendte vertikale landskabsmalerier og nedslidte samt tømte informationstavler som en måde at starte en samtale omkring hvor vi er, frem for hvad vi skal.</p>

Formidling af projektet
<p>Der vil blive skrevet en udstillingstekst som vil blive sendt ud vedlagt invitation til åbningen af udstillingen. Åbningen vil annonceres på diverse kunstblogs samt blive spredt igennem både min egen og inter.pblc's kanaler og sociale medier. Professionel fotodokumentation vil blive udsendt til diverse nationale samt internationale kunstblogs og tidsskrifter. Vi vil have tydelige skilte på gaden og gøre en aktiv indsats for at virke inkluderende og inviterende overfor forbipasserende som ikke nødvendigvis er en del af kunstverdenen. Der vil være faste åbningstider igennem hele perioden.</p>



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Kåre Frang
Momsregistreret	